1

证券代码：002823       证券简称：凯中精密          公告编号：2019-014

债券代码：128042       债券简称：凯中转债

深圳市凯中精密技术股份有限公司

关于取得专利证书的公告

深圳市凯中精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近期取得11项实

用新型专利，并取得中华人民共和国国家知识产权局颁发的专利证书，具体情况

如下：

序

号

专利

权人

专利

类别
专利名称 专利号 申请日

授权

公告日
证书号

1 公司

实用

新型

专利

一种电池

盖板
ZL201820728986.8

2018年05

月16日

2019年02

月01日
第8442892号

2 公司

实用

新型

专利

一种电池

盖板及电

池

ZL201820730075.9
2018年05

月16日

2019年02

月01日
第8445807号

3 公司

实用

新型

专利

一种负极

结构、电池

盖板及电

池

ZL201820728964.1
2018年05

月16日

2019年02

月01日
第8440414号

4 公司

实用

新型

专利

一种电池

盖板及电

池

ZL201820898836.1
2018年06

月11日

2019 年 02

月 01 日
第8443523号

5 公司
实用

新型

一种正极

结构、电池
ZL201820900256.1

2018年06

月11日

2019 年 02

月 01 日
第8443524号

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

专利 盖板及电

池

6 公司

实用

新型

专利

一种注塑

模具
ZL201820631455.7

2018年04

月28日

2019 年 02

月 01 日
第8434751号

7 公司

实用

新型

专利

一种设有

加热管的

注塑模具

ZL201820629935.X
2018年04

月28日

2019 年 02

月 01 日
第8437347号

8 公司

实用

新型

专利

一种模具

的定位组

件及注塑

模具

ZL201820633099.2
2018年04

月28日

2019 年 02

月 01 日
第8441516号

9 公司

实用

新型

专利

一种花瓣

模具
ZL201820629980.5

2018年04

月28日

2019 年 02

月 01 日
第8438734号

10 公司

实用

新型

专利

一种具有

驱动机构

的物料传

输装置

ZL201820721220.7
2018年05

月15日

2019 年 02

月 01 日
第8436850号

11 公司

实用

新型

专利

一种用于

整流子加

工的料带

结构

ZL201820873417.2
2018年06

月06日

2019 年 02

月 01 日
第8433134号

上述专利的取得有利于公司保护自主知识产权，促进技术研发和产品创新，

提升核心竞争力，但不会对公司的生产经营产生重大影响。

特此公告。

 3

深圳市凯中精密技术股份有限公司

            董事会

2019 年 2 月 28 日